
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Šardice

Šardice 601, 696 13 Šardice
tel.č.: 518 624 525 | e-mail: ou.sardice@sardice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 33 Rady obce Šardice

konaná dne 16. 3. 2020 v Zasedací místnosti OÚ od 10:00 hod.

R33/20-2 Rada obce Šardice schvaluje zapisovatelkou dnešního jednání p. Galiovou.

R33/20-3 Rada obce Šardice schvaluje program dnešního jednání mimořádné rady.

R33/20-4a Rada obce Šardice schvaluje revokuje usnesení č. R32/20-2 jednání rady obce dne 12. 3. 2020.

R33/20-4b Rada obce Šardice projednává a schvaluje v návaznosti na vyhlášení vlády ČR dne 15. 3. 2020,
kterým  byl  stanoven  zákaz  pohybu  osob  (plošná  karanténa)  pro  celou  Českou  republiku,
rozhodla  rada  obce  o  zrušení  provozu  Mateřské  školy  Šardice,  příspěvková  organizace
od pondělí 16. 3. 2020 na dobu neurčitou. Žádost o ošetřovné si rodiče dětí MŠ vyzvednou
u ředitelky MŠ.

R33/20-5a Rada obce Šardice projednává a schvaluje v návaznosti na vyhlášení vlády ČR dne 15. 3. 2020,
kterým  byl  stanoven  zákaz  pohybu  osob  (plošná  karanténa)  pro  celou  Českou  republiku
o uzavření Obecní školní jídelny Šardice od úterý 17. 3. 2020 na dobu neurčitou.

R33/20-5b Rada obce Šardice souhlasí  s návrhem vedoucí školní  jídelny,  že v případě zájmu o obědy
pro žáky a cizí strávníky zahájí školní jídelna Šardice vaření a rozvoz obědů. Obědy by byly
rozváženy zaměstnanci technických služeb v jednorázových boxech.

R33/20-6 Rada obce Šardice schvaluje Z důvodu nařízení karantény se stanovuje :
• Obecní úřad Šardice omezuje od 16.3. do 24.3.2020 provozní dobu pro veřejnost na
pondělí (8.00-12.00 hodin) a středu (14.00-17.00 hodin).
• VÝBĚR VŠECH POPLATKŮ JE S OKAMŽITOU PLATNOSTÍ  do 31.3.2020 ZASTAVEN.
• Poplatek za svoz odpadu a ostatní  poplatky je možné uhradit  až do konce května 2020.
Svozová firma Ekor Kyjov bude do konce května 2020 svážet popelnice bez nových známek dle
stanoveného harmonogramu.
• Svoz tříděného pytlového odpadu je až do odvolání ZRUŠEN.
• Sběrný dvůr odpadů bude až do odvolání UZAVŘEN.

Blažena Galiová
starostka  obce


